Протокол №22б
заседания тендерной комиссии по закупу медицинских изделий в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования для
ГКП на ПХВ "Городская больница №2" УЗ города Шымкент на 2024 год
г. Шымкент

ул. С. Жандосова, 92                                                                                                  19.06.2024г.
1. Заказчик закупок - ГКП на ПХВ "Городская больница №2" г.Шымкент,                     ул. С. Жандосова, 92.
            2. Тендерная комиссия в составе:
Жакибаев А.К.
Заместитель главного врача, председатель комиссии;

Молдабеков Е.Т.
Заведующий аптекой, заместитель председателя комиссии;
Тулемисова Б.М.
Ответственный специалист клинико-диагностической лаборатории,, член комиссии;

Идияев С.С.
Начальник административно-правового отдела, секретарь.

РЕШИЛА:
1) В связи с опечаткой выделенной цены, внести изменения по лоту №3 в протокол №22а от 20 марта 2024 года об итогах тендера по закупу медицинских изделий в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования для ГКП на ПХВ "Городская больница №2" УЗ города Шымкент на 2024 год и изожить в следующей редакции:
	№ лота
	Международное непатентованное наименование
	Полная характеристика (описание) товаров
	Единица измерения

	Кол-во (объем)

	Цена

	Сумма, выделенная для закупа

	3
	FT4
	Свободный тироксин (CLIA) (FT4) 2*50  (ИХЛА) Mindray арт:105-004209-00
	набор
	10
	74 613
	746 130

2) В соответствии с письмом от 17 июня 2024 года №5 ТОО «Дос-Фармация» внести изменение цены по лоту №3 в протокол №22а от 20 марта 2024 года об итогах тендера по закупу медицинских изделий в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования для ГКП на ПХВ "Городская больница №2" УЗ города Шымкент на 2024 год у поставщика:
	№ п/п
	наименование поставщика
	адрес
	№ лота
	цена лота
	общая сумма лота

	1
	ТОО «Дос-Фармация»
	г.Шымкент, ул.Байдибек Би 116 кв 4, тел:8 747 706 22 68
	3
	74 600
	746 000

3. Заказчику внести соответствующие изменения в заключенный договор от 20 марта 2024 года №46 согласно действующему законодательству Республики Казахстан.
Председатель комиссии

Жакибаев А.К.

Заместитель председателя комиссии

Молдабеков Е.Т.

Член комиссии:

Тулемисова Б.М.

Секретарь комиссии:

Идияев С.С.